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Styrelsen fr o m 17 mars 2016 
 
Ordinarie ledamöter 
 

Borg, Per hem:  
Slingerstigen 96 mobil: 070 674 68 40 
134 67 INGARÖ info@varmdomarkiser.se  
 

Jelbe, Willy hem: 571 423 71 
Kolbacksvägen 3 mobil: 070 306 08 33 
134 66 INGARÖ willy.jelbe@telia.com 
 

Kristiansson, Jan hem: 25 43 53 miljösamordnare, miljo@blaaab.com 
Snösundsvägen 64 mobil: 070 839 03 61 
134 66 INGARÖ jan@geomarkservice.se 
 

Lagerström, Lennart hem: 715 33 78 
Snösundsvägen 60 mobil:  
134 66 INGARÖ lelle.lagerstrom@telia.com  
 

Löwgren, Sören  ordförande, ordf@blaab.com 
Grevgatan 52 4tr, Idalsvägen 8 mobil: 070 593 07 02 
114 58 STOCKHOLM sorenlowgren@hotmail.com 
 

de Meijere, Kjell hem: 571 428 23 verkställande direktör, vd@blaab.com 
Slingerstigen 50 mobil: 0766 571 000 
134 67 INGARÖ kjell@kdem.se 
 

Sundström, Ingegärd hem: 644 55 92 sekreterare, sekr@blaab.com 
Idalsvägen 60 mobil: 070 756 44 94 
134 67 INGARÖ ingegard.s@hotmail.com 
 
Suppleanter 
 

Claesson, Lars hem: 571 429 52 
Slingerstigen 41 mobil: 070 659 14 44 
134 67 INGARÖ larsivar.claesson@telia.com 
 

Johansson, Thomas hem: 571 425 94 
Södergårdsslingan 1 A mobil:  
134 66 INGARÖ thomas.johansson@varmdo.se  
 

Jonerin, Viktor hem: 
Drakövägen 6 mobil: 0735-686 436 
134 67 INGARÖ jonerin80@hotmail.com 
 
Konsulter i verksamheten 
 

Tillsyn och drift Rodorg AB jourtelefon: 070 571 40 18 
Pierre Munkeborg mobil: 070-815 86 86 
 pierre@swimmingpool.nu  
 

Teknisk ledning JW Konsult AB 
Jan Wallén mobil: 0703 999 285 
 jan.wallen@blaab.com 
 

Redovisning Sigbladh Ekonomi AB 
Ann Isgård ekonomi@blaab.com  
 

Revisor Finnhammars Revisionsbyrå 
Mikael Larsson mobil: 070 556 6621 
 mikael.larsson@finnhammars.se 
 
Valberedning 
 

Bo Biguet bo.biguet@gmail.com sammankallande 
Nan Fors 
Lennart Ström 


